Traslados de personas que se encuentran fuera de su domicilio habitual - AMAZONAS

Miércoles 29 de abril de 2020
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DNI
33660401
43732897
76786522
76811066
73418482
71273043
27058866
33646221
08819021
43933898
01022574
42905485
47440973
33766886
73540957
46956117
42732231
74282919
73478260
27750016
70795929
47282171
47282171
72076323
47465902
76790404
43313122
33797843
33827047
48543772
47215634
73332564
80519478
33575742
77498040
33787724
42256603

NOMBRES Y APELLIDOS
ABRAHAN PADILLA HUAMANTA
ALEIDA ANA CARO VERGARAY
ALEXANDER RAMOS RUESTA
ALEXANDER YAGKUAG ANTICH
ALIX ROJAS DELGADO
ANA DELIA QUINTANA PEREZ
ANELY ULLILEN ULLILEN
ANGELICA SILVA HOYOS
ARMANDINA DIAZ ROJAS
BRISALINA JIMENEZ BARBOZA
CECILIO PUERTA CAMUS
CELESTINA ESPINOZA VIDARTE
CELSA HERRERA RAFAEL
CLELIA WAJACH TIINCH
DALILA MENDOZA CHUQUIPIONDO
DAYANA BERSELI DELGADO RODRIGUEZ
DENIS PUERTA VILLACREZ
DIEGO DENIX PORTOCARRERO TORRES
DONALD GORDILLO DIAZ
DORIS DE LA CRUZ TAPIA
DREYSI SADIHT YRIGOIN MONTENEGRO
EDUARDA MARIBEL VALQUI HUAMAN
EDUARDA MARIBEL VALQUI HUAMAN
EFRAIN LOZANO CONTRERAS
EFRAIN SANCHEZ BECERRA
EISEN CIEZA MONTENEGRO
ELIANO ANTICH JAAMANCH
ELISEO PUERTA MUNOZ
EUDULIA COTRINA VERA
FABIANA GARCIA OLANO
FILOMENA GALLARDO DELGADO
FLOR MIRELY HUAMAN DIAZ
FREDESBINDA GORDILLO PEREZ
FREDESVINDA VEGAS MASACHE
GLORIA YANGUA MARCHAN
GLORIA MARINA MENDOZA GOMEZ
GLORIS VEGA PORTAL

PROVINCIA
UTCUBAMBA
CHACHAPOYAS
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
CHACHAPOYAS
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
CHACHAPOYAS
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
CHACHAPOYAS
UTCUBAMBA
CHACHAPOYAS
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
CHACHAPOYAS
CHACHAPOYAS
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
CHACHAPOYAS
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
CHACHAPOYAS



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

DNI
80538676
70889136
09031590
71100811
26694694
33675625
43167478
33663427
76852262
46153457
33827245
33649273
44605888
76134208
70068518
73478193
74496216
41618452
46482806
73603674
41839577
43462121
48660407
45641741
72289289
43265611
21417186
48710658
33783756
77017777
41023734
43185328
74560302
33726982
73445621
74472569
27268637
72032773
71621357
33425017

NOMBRES Y APELLIDOS
GRIMANESA ANGULO CuLQUI

GUILLERMO ALEXANDER VASQUEZ CHOMBA

HECTOR TETSA AMPAM

HESGAR ESLEYTER OBLITAS GONZALES
HILDEGARD LEON CISNEROS
HOMERO HUAMAN MENOR
JESSICA LLUVICSA VILCHEZ GUEVARA
JESUS GORDILLO TORRES

JHANET KARINA CAMUS CHAVEZ
JHONN DARWIN GUEVARA TORRES
JOSE MANUEL CARRASCO DELGADO
JOYSE MAGALY LEON CHIQUINTA
JUAN WITMAN PELAEZ CARRASCO
KARINA LISETH CUBAS VEGAS

KATHERINE ALEXANDRA NIMA CHAPONAN

KATIA LUCERO RACHO SANCHEZ
KEIMER RAFAEL MUNOZ

KELY DEL CARMEN RACHO SANCHEZ
LEYDI YENIFER YRIGOIN MONTENEGRO
LICENIA MAREILY OLANO CAMPOS
LILIAN DIAZ LEON

LIUVANI SANCHEZ FERNANDEZ
LIZARDO CUEVAN SUGKA

LOIDY ROXANA GUADALUPE CHAVEZ
LUCINDA VASQUEZ AGUINAGA

LUIS ARMANDO CRUZ GALOC

LUIS ENRIQUE GIRALDO ANCHANTE
LUIS ENRIQUE MONTENEGRO CHUMBE
LUISA MONTENEGRO HERRERA
MARIA AYDITH MONTELUIS SATALAY
MARIA ELVA CAMPOS INGA

MARIA GRICELDINA DIAZ CORONEL
MARIA LICED WAJAJAI ATSUAM
MARIA LUISA INGA VALLE

MARIA MELVA HUAMAN MANCHAY
MARIELA JAAMANCH NAYASH
MAXIMILA DELGADO GUEVARA
MENOR DE EDAD

MENOR DE EDAD

MENOR DE EDAD

PROVINCIA
CHACHAPOYAS
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
CHACHAPOYAS
UTCUBAMBA
CHACHAPOYAS
UTCUBAMBA
CHACHAPOYAS
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
CHACHAPOYAS
UTCUBAMBA
CHACHAPOYAS
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
CHACHAPOYAS
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
CHACHAPOYAS
CHACHAPOYAS
CHACHAPOYAS



78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

DNI
60031440
79805565
73171200
33403366
33411266
62442672
73171201
33425039
33413247
71815819
79858272
90651205
62072224
33407049
33422600
33409706
33409608
33406999
14229106
91763825
33412918
33432282
79745678
77736973
33422201
61124532
72807483
33403676
74439711
73896056
33423885
61688656
76829545
33406327
62113362
33425285
91088436
73848892
81243434
81859238

NOMBRES Y APELLIDOS

MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD

PROVINCIA
CHACHAPOYAS
CHACHAPOYAS
CHACHAPOYAS
CHACHAPOYAS
CHACHAPOYAS
CHACHAPOYAS
CHACHAPOYAS
CHACHAPOYAS
CHACHAPOYAS
CHACHAPOYAS
CHACHAPOYAS
CHACHAPOYAS
CHACHAPOYAS
CHACHAPOYAS
CHACHAPOYAS
CHACHAPOYAS
CHACHAPOYAS
CHACHAPOYAS
CHACHAPOYAS
CHACHAPOYAS
CHACHAPOYAS
CHACHAPOYAS
CHACHAPOYAS
CHACHAPOYAS
CHACHAPOYAS
CHACHAPOYAS
CHACHAPOYAS
CHACHAPOYAS
CHACHAPOYAS
CHACHAPOYAS
CHACHAPOYAS
CHACHAPOYAS
CHACHAPOYAS
CHACHAPOYAS
CHACHAPOYAS
CHACHAPOYAS
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA



118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

DNI
CE-331200
90894458
91496200
76660194
90621215
76092435
91535080
74464224
60714479
27236654
81243428
61723573
90045328
73595322
62861183
62183695
81816545
79756465
75825511
91374990
63296429
82034196
60157473
91271028
74364698
90587520
76664533
73332564
91151231
75870705
81285467
91626447
81035806
75005408
60381786
73418481
75825315
75846011
73603672
73603673

NOMBRES Y APELLIDOS

MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD

PROVINCIA

UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA



158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197

DNI
73534136
76801488
76679937
60905515
61242340
60167254
76292969
62307277
75698637
77461515
76273695
76006411
71104616
73112300
70835219
75878534
76878667
70575743
62279516
40718106
77233435
27259086
33588359
27669356
74479146
45946288
33656183
33790002
48154389
73947141
72022924
45699559
48380417
27270102
75728551
33432354
46517400
42291061
16467779
42905490

NOMBRES Y APELLIDOS
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MENOR DE EDAD
MIGUEL ANGEL GARAY SHIKIU
MODESTO AKUTS TOLEDO
NELIDA OLIVA VIN

NEYDA NATANELA MANZANARES PINEDO

NILHANSTRO GARAY GONAZ
NILSON BARBOZA DELGADO
ODILO ROJAS VASQUEZ

PROVINCIA

UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA

CHACHAPOYAS

UTCUBAMBA

CHACHAPOYAS

UTCUBAMBA
UTCUBAMBA

OLGA MARLENE RAMOS MURGA DE MACHACUZUTCUBAMBA

ORFELINA TAPIA COPIA

PEDRO LUIS SHIGKIKAT JAAMANCH
RAMON WEEPIO NAJANKUS
RODOMIRO VILLEGAS RIOS

ROGER VEGA LOPEZ

RONALD ANTICH YAGKUAG

ROSALI ESMERALDA OBLITAS CABRERA
ROYNER ROJAS DELGADO

SABINO OCAMPO VARGAS

SANDRA TORO QUISPE

SANTOS TERRONES VILLALOBOS
SEBASTIAN MUNOZ ROJAS

SEGUNDO JORGE TEJADA OCLOCHO
SEGUNDO MANUEL URIARTE AGUILAR
SELENY ABANTO ROJAS

SILVIA CASTILLO JEMPETS

SOFIA VILCHEZ ALTAMIRANO

UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA

CHACHAPOYAS

UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA

CHACHAPOYAS

UTCUBAMBA

CHACHAPOYAS

UTCUBAMBA
UTCUBAMBA



198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213

DNI
73487696
43829611
73048785
48205742
33667764
76878669
71793048
33659706
73124599
46678211
40760775
47059453
48279328
42373783
74548931
33584815

NOMBRES Y APELLIDOS
SONIA ELIZABETH DELGADO GONZALES
SUSANA VELARDE OCHOA
TATIANA PALMER NEYRA
TEODORMIRA JEMPETS MACAHUACHI
TEOFILA CHAMBA LOPEZ
TIMOTEO PINCHU AGKUASH
TITO MOISES SAAVEDRA CRUZALEGUI
UVENCIO DIAZ AREVALO
WILLIAM ELEODORO GUEVARA ARTEAGA
WILMER ZEVALLOS MONTENEGRO
WILSON CHOMBA LOZANO
WILTS BREMER PELAEZ CARRASCO
YAMPAN JOHANNA YAMPIS TAAN
YNDER CLEVER PELAEZ CARRASCO
YOSMER HERRERA GUERRERO
ZENOBIA RAMOS DE QUIROZ

PROVINCIA

UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA

CHACHAPOYAS

UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA
UTCUBAMBA



